ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 7 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - DONA EMMA SC Data: 01/10/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 1 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE N: CRF250F 00:55:25,633 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
CHALE DO OLEO/ KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS/ CT91
2° 4  EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU E40A - OVER 40 ESPEC KTM 350 00:56:21,235 | 00:00:55,602 | 00:00:55,602
MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /AGENDA OFF ROAD GRUPO 66
3° 5  DALVINO LOFFI ITUPORANGA E1-ESPECIAL A KX 250F 00:57:17,353 | 00:00:56,118 { 00:01:51,720
LOFFI MOTOS
4° 6  DIEGO RAMON SCHNEIDER ITUPORANGA E35A - OVER 35 ESPEC KTM 450 00:57:59,890 | 00:00:42,537 | 00:02:34,257
VANZ RACING/CONHAQUE OFF-ROAD/RODE MOTOS/PRORACE-GRAFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AUROR
5° 12 MAURICIO ROEDER LAURENTINO E2 - PRO KTM 350 00:58:37,350 | 00:00:37,460 | 00:03:11,717
GABRIEL PLANTAS - FARMACIA BOM PRECO - MAURICIO MOTOS - PRINCIPAL MINHA ESPOSA
6° 2  GEOVANE GOEDERT ITUPORANGA E1 - ESPECIAL A KXF 250 00:58:44,627 | 00:00:07,277 | 00:03:18,994
DIOGO HANG E MEU SOGRO
7° 11 MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40A - OVER 40 ESPEC KTM SXF 450 00:59:24,062 | 00:00:39,435 | 00:03:58,429
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD / RUDNICK MOTOS
8§° 16 ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA E35A - OVER 35 ESPEC  GASGAS 450 00:59:28,421 | 00:00:04,359 | 00:04:02,788
R2 ARENA SOCIETY/ RJC INDUSTRIA DE MAQUINAS /FORTLOG-SOLUCOES EM TRANSPORTES
9° 22  ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL E4A - 230 PRO CRF 230 00:59:41,837 | 00:00:13,416 | 00:04:16,204
ABJ BALDO ENGENHARIA ELETRICA RAFA PREPARAGOES
10° 3 ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS E2 - PRO KAWA 450 01:00:11,915 | 00:00:30,078 | 00:04:46,282
BENTO CONSTRUGAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
11° 26 GUILHERME KRUGER AURORA El - ESPECIAL A CRF250R 01:00:51,227 | 00:00:39,312 | 00:05:25,594
CEBOLAS KRUGER
12° 28  WILLIANJULIANO VOSS ATALANTA E1 - ESPECIAL A CRF 250R 01:00:54,648 | 00:00:03,421 | 00:05:29,015
IEBER MOTOS , E MINHA ESPOSA...
13° 9  GUILHERME FRANZNER(GUI) ITUPORANGA E4A - 230 PRO CRF 230F 01:01:01,813 | 00:00:07,165 | 00:05:36,180
LOFFI MOTOS,MINHA NAMORADA ALEMAO MOTOBOY(SERVICOS EM ITUPORANGA E REGIAO)LETICIA&JULIANO
14° 15 RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL E3A - FORCA LIVREN: CRF250F 01:01:02,049 | 00:00:00,236 | 00:05:36,416
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAGOES /FACGAO KM / CONSTRUGAO CIVIL BENTO
15° 17 RONIERI NICHELLATTI (RONI) POUSO REDONDO E1 - ESPECIAL A KX 250 01:01:29,453 | 00:00:27,404 | 00:06:03,820
NUTRITUGA NUTRIGAO ANIMAL, 4 RODAS GARAGE, BELISE STOCK.
16° 20 ALISSON SCHUTZ ITUPORANGA E4B - 230 CRF230 01:01:52,047 | 00:00:22,594 | 00:06:26,414
LOFFI MOTOS, ALEMAO MOTOBOY ENTREGAS ITUPORANGA E REGIAO
17° 14  CELIO ALFLEN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC  KTM 350 01:01:55,212 | 00:00:03,165 | 00:06:29,579
CELINHO DA MASSEY, CUTELARIA ALFLEN
18° 8  GILMAR DIRKSEN (TININHO) RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC  KTM 350 01:02:10,421 | 00:00:15,209 | 00:06:44,788
KAIZEN MACK
19° 19 MICKAEL SOUZA ATALANTA E3A - FORCA LIVREN: CRF250F 01:02:12,258 | 00:00:01,837 | 00:06:46,625
TRANSPORTES SOUZA
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 7 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - DONA EMMA SC Data: 01/10/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

20° 23 RAFAEL GAERTNER PRESIDENTE GETULIO E50A - OVER 50 ESPEC ' YAMAHA WR 450 01:02:35,657 | 00:00:23,399 | 00:07:10,024
DURAG FACTORY RACING

21° 29 JEFFERSON TONET LAURENTINO E4B - 230 CRF 230 01:03:16,408 | 00:00:40,751 | 00:07:50,775
FLORAVIVA TONET TINTAS CONHAQUE OFF ROAD

22° 35  JAIRO PETRY (RIPA) GASPAR E40B - OVER 40 NACIO CRF 250 F 01:03:22,789 | 00:00:06,381 | 00:07:57,156
FRED COMUNICAGAO VISUAL 47991793780 / MOTO TRILHA BELCHIOR

23° 27 DIEGO HANG ITUPORANGA E2 - PRO KX 01:03:34,460 | 00:00:11,671 | 00:08:08,827
MINHA ESPOSA &#9829;8#65039;

24° 30 GIOVANE TESTONI RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC  KTM 350 01:03:44,399 | 00:00:09,939 | 00:08:18,766
ATACADAO MOTOPARTS RAFA PREPARACOES

25° 32 ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC  KXF 250X 01:04:14,897 | 00:00:30,498 | 00:08:49,264
JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA

26° 10 DALVAN HANG ITUPORANGA E3B - FORCA LIVREN: CRF 250F 01:04:26,087 | 00:00:11,190 | 00:09:00,454
MEUS PAIS E LOFFI MOTOS

27° 18 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU E50A - OVER 50 ESPEC  CRF 250R 01:04:37,803 | 00:00:11,716 | 00:09:12,170
POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM

28° 36 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU E40A - OVER 40 ESPEC  GAS GAS 250 01:04:47,290 | 00:00:09,487 | 00:09:21,657
ML AUTO PECAS KP MOTOS

29° 33 MAICON MOACIR GESSER AURORA E40B - OVER 40 NACIO CRF250F 01:04:47,541 | 00:00:00,251 | 00:09:21,908
CEBOLAS KRUGER

30° 7 MARCOS VINICIUS CONHAQUE LONTRAS E4B - 230 CRF 230F 01:05:01,837 | 00:00:14,296 | 00:09:36,204
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH SUSPENSOES / PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD / RUDNICK MOTOS

31° 52 MAYCON GONCALVES (BARRACA) LAURENTINO E4A - 230 PRO CRF 230 01:05:13,126 | 00:00:11,289 | 00:09:47,493
ABANA KIDS - GABRIEL PLANTAS - VINOTTI PLANTAS - FIAT RAVENNA - AUTO ELITE

32° 34 DANIEL DENIS KRUMM IBIRAMA E3A - FORCA LIVRE N, CRF250F 01:05:22,233 | 00:00:09,107 | 00:09:56,600
CT DIEGO SILVA / BMS CONFECGOES / KRUMM EMPREENDIMENTOS / DURAG / CONFECGOES FILLAN/ LUCAS RACING

33° 47 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO E3A - FORCA LIVREN. CRF 250F 01:05:23,257 |00:00:01,024 | 00:09:57,624
LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO

34° 40 FABIANO ALFLEN ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIO CRF230 01:05:39,365 | 00:00:16,108 | 00:10:13,732
EU MESMO

35° 25 CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N TORNADAO 01:05:41,820 | 00:00:02,455 | 00:10:16,187
MEU PAI

36° 49 ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU E50A - OVER 50 ESPEC  EXC350F 01:06:00,499 |00:00:18,679 | 00:10:34,866
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

37° 115 CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF TIMBO E2 - PRO KTM 450 01:06:07,633 | 00:00:07,134 | 00:10:42,000
OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS

38° 8  RICARDO DOS SANTOS (NENEM) GASPAR E2 - PRO KTM 350 EXC-F 01:06:10,501 | 00:00:02,868 | 00:10:44,868
NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / CT ENGENHO / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / RONEC'S TERRAPLANAGEM / MOVEIS BONATTI
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 7 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - DONA EMMA SC Data: 01/10/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
39° 54 ARTUR MONTIBELLER AURORA E8 - TRILHEIROS 250F 01:06:23,211 | 00:00:12,710 | 00:10:57,578
CEBOLAS KRUGER
40° 70  WILLIAM FEY PRESIDENTE GETULIO E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 01:06:34,219 | 00:00:11,008 | 00:11:08,586
ELETRONICA FEY - TAINA MARIANO - PAI E MAE - AMIGOS DA VELOTERRA
41° 108  CLEITON STUPP PRESIDENTE GETULIO ES8 - TRILHEIROS CRF230F 01:06:37,578 | 00:00:03,359 | 00:11:11,945
VS IMPLEMENTOS
42° 67 HODILON FRUTUOZO LEOBERTO LEAL E35A - OVER 35 ESPEC HONDA /300 01:07:08,650 | 00:00:31,072 { 00:11:43,017
TEOKIDS
43 ° 43  FLAVIO LUIS ALFLEN ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N TORNADO 01:07:15,586 | 00:00:06,936 | 00:11:49,953
O PROPRIO
44° 92 JEHANFEY PRESIDENTE GETULIO E4A - 230 PRO CRF 230 01:07:18,242 | 00:00:02,656 | 00:11:52,609
ELETRONICA FEY / PAI E MAE / KAYLANE WILHELM BELL / AMIGOS DA VELOTERRA
45° 44  JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CRF 250 F 01:07:28,123 | 00:00:09,881 | 00:12:02,490
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/CONSTRUGAO CIVIL BENTO
46 ° 81  JEAN CARLOS SONNTAG LONTRAS E4A - 230 PRO H/CRF 230 01:07:30,032 | 00:00:01,909 | 00:12:04,399
MEGALON ESTRUTURAS METALICAS
47° 85  VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA ASCURRA E3A - FORCA LIVRE N: CRF250F 01:07:32,953 | 00:00:02,921 | 00:12:07,320
CASARAO MOTOS
48° 50 RAFAEL MOLINARI RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CRF250F 01:07:35,625 | 00:00:02,672 | 00:12:09,992
RAFA PREPARAGOES -TBT RACING DURAG FACTORY RACING
49 ° 102  ADAILTO BACK PRESIDENTE GETULIO E8 - TRILHEIROS CRF 250 F 01:07:54,719 | 00:00:19,094 | 00:12:29,086
MINHA MULHER
50° 91 FERNANDO KNIESS PRESIDENTE GETULIO E35B - OVER 35 NACIO CRF250F 01:08:16,336 | 00:00:21,617 | 00:12:50,703
KAVUKALAMA / 2 K PECAS E ACESSORIOS
51° 46  SALESIO CARDOUSO LONTRAS E40B - OVER 40 NACIO CRF 250 F 01:08:23,047 | 00:00:06,711 | 00:12:57,414
AMIGOS RIBEIRAO DO SALTO... POPO RACING.
52° 71  VENICIOS ALEX MORATELLI RIO DO OESTE El - ESPECIAL A KXF250 01:08:33,962 | 00:00:10,915 | 00:13:08,329
MURARA MOTOS
53° 39 GEOVANI VELTER VIDAL RAMOS E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 01:08:46,663 | 00:00:12,701 |{ 00:13:21,030
VELTER REFRIGERAGAO E CLIMATIZAGAOQ. DANILO RACING CHALE DO OLEO , BECKER INSTALAGOES ELETRICAS
54° 58 CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO) ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIO CRF250F 01:08:50,655 | 00:00:03,992 | 00:13:25,022
ROVITEX INDUSTRIA DE MALHAS- VILLU CONFECCOES E RAULFFFFF MOTOS
55° 56 MARCELO AUGUSTO SCHOTTEN ITUPORANGA E2 - PRO CRF 250 R 01:08:50,836 | 00:00:00,181 | 00:13:25,203
ITU TRANSPORTE
56° 78  ALAN GESSER AURORA E8 - TRILHEIROS 250F 01:09:02,219 | 00:00:11,383 | 00:13:36,586
LAVACAO DO GESSER
57° 77 JULIO CESAR GESSER ITUPORANGA E2 - PRO CRF 250R 01:09:26,056 | 00:00:23,837 | 00:14:00,423
CEBOLAS GESSER
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 7 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - DONA EMMA SC Data: 01/10/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
58° 63 VALDELIRIO DE SOUZA PRESIDENTE NEREU E8 - TRILHEIROS TTR 230 01:10:15,063 | 00:00:49,007 | 00:14:49,430
MAMUTES DO BANHADO / JBN MATERIAIS CONSTRUGAQ /SOLAR BLUMENAU ENERGIAS RENOVAVEIS
59° 73 FERNANDO SALVADOR AGROLANDIA E2 - PRO CRF 450R 01:10:42,164 | 00:00:27,101 | 00:15:16,531
RCR CALDEIRAS
60° 62 FLAVIO REZENDE RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF 230 01:10:58,274 | 00:00:16,110 | 00:15:32,641
MAFER INDUSTRIAL / VALETECH INDUSTRIAL
61° 60 JAIR BERKEMBROCK RIO DO OESTE E50A - OVER 50 ESPEC CRF 250 RX 01:11:00,366 | 00:00:02,092 | 00:15:34,733
EU MESMO TC KAVUCALAMA RAFA PREPARACOES
62° 66 RODRIGO HENN POUSO REDONDO E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 01:11:22,946 | 00:00:22,580 | 00:15:57,313
PAQ DE MILHO VERDI, PAO DE CARA E BATATA NUTRICAO
63 ° 100  VILSON HEIDEMANN PRESIDENTE GETULIO E40A - OVER 40 ESPEC  GASGAS 250. 2T 01:11:40,367 | 00:00:17,421 | 00:16:14,734
VS IMPLEMENTOS. TV KAVUCALAMA. DURAG FACTORY RACING
64° 59  CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA E50B - OVER 50 NACIO QUASE KTM 240 01:12:01,742 | 00:00:21,375 | 00:16:36,109
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA / ANDRADE MULTIMARCAS
65° 97 DIEGO HELLMANN PRESIDENTE GETULIO E8 - TRILHEIROS CRF230 01:12:48,039 | 00:00:46,297 | 00:17:22,406
VS IMPLEMENTOS
66 ° 98  SEDRICK SEAN BORCHARDT BENEDITO NOVO E1 - ESPECIAL A KXF250 01:13:16,241 | 00:00:28,202 | 00:17:50,608
CASARAO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA
67° 95 DIEGO FABICHAKI RIO DO OESTE E35B - OVER 35 NACIO CRF 250F 01:13:22,220 | 00:00:05,979 | 00:17:56,587
DIEGO
68 ° 106 BRUNO PETER MARTINS PRESIDENTE GETULIO E8 - TRILHEIROS CRF 230 01:14:18,978 | 00:00:56,758 | 00:18:53,345
ELETRONICA FEY - LOJA AUTOBIOGRAFIA E EBR MARTINS TRANSPORTES
69° 76  JAIRO FORMENTIN PRESIDENTE NEREU E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 01:14:55,914 | 00:00:36,936 | 00:19:30,281
VANIA ESTETICA E MICROPIGMENTAGAOQ. / MAMUTES DO BANHADO
70 ° 51 JONAS FRANZNER ITUPORANGA E45B - OVER 45 NACIO HONDA CRF 230 01:15:05,415 | 00:00:09,501 | 00:19:39,782
LOFFI MOTOS E ALEMAO MOTOBOY (ITUPORANGA E REGIAQ)
71° 93  GABRIEL S. GAERTNER IBIRAMA E1 - ESPECIAL A YAMAHA WR 250F 01:15:15,116 | 00:00:09,701 | 00:19:49,483
DURAG FACTOR RACING
72° 111  GEISON KRUGER DONA EMMA E4A - 230 PRO CRF 230 01:15:21,211 | 00:00:06,095 | 00:19:55,578
JKRUGER REFRIGERAGAO, CAMILA GAMBA
73° 64  GIOVANI QUISINSKI (BELEZOKA) IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 01:15:22,328 | 00:00:01,117 | 00:19:56,695
TJOTA CONFEC.|WELLER VESTUARIO | CONFEC. FILAN | KRUMM PERSONAL | LUCAS RACING | CME IBIRAMA| G3 ESPORTES | AMIGOS DA VELO
74 ° 114  JULIANO MARTENDAL ITUPORANGA E3A - FORCA LIVREN: TORNADO 01:15:31,944 | 00:00:09,616 | 00:20:06,311
MINHA ESPOSA&#10084;
75° 69 ROBSON KICHEL DA SILVA (PARANA) AURORA E4A - 230 PRO CRF230 01:15:45,508 | 00:00:13,564 | 00:20:19,875
FMD AURORA, LOFFE MOTOS
76 ° 96  VILSON KNUPFER AURORA E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 01:16:06,469 | 00:00:20,961 | 00:20:40,836
SITIO PINHEIROS
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 7 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - DONA EMMA SC Data: 01/10/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
77° 72  RICARDO KNUPFER AURORA E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 HONDA 01:16:06,986 |00:00:00,517 | 00:20:41,353
MADEIRAS KNUPFER / KNUPFER CLIMATIZAGAO E REFRIGERACAO
78° 86 IVO CANIFILHO RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO CRF 230F 01:16:26,008 | 00:00:19,022 | 00:21:00,375
V3 AUTOMOVEIS - WWW.V3AUTOMOVEIS.COM.BR WATSAPP 473525-3383
79° 61 OSCAR VICENTE DA CUNHA (HIGHLANDER) AGROLANDIA E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 01:16:27,725 |00:00:01,717 | 00:21:02,092
CUNHA MOTOS
80° 113 SANTINO DE SOUZA HASSI ATALANTA E8 - TRILHEIROS CG 125 01:17:01,765 | 00:00:34,040 | 00:21:36,132
EU MESMO
81° 117 JORGE S AMARANTE ATALANTA ES - TRILHEIROS CRF 250X 01:17:10,555 | 00:00:08,790 | 00:21:44,922
EU MESMO
82° 57 RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO E4B - 230 CRF230 01:18:15,336 | 00:01:04,781 | 00:22:49,703
MECANICA AVI - DENTAL MAX - RENOVA IMPRESSAO DIGITAL.
83° 87 SAVIO LEONARDO MOHR (#119) ITUPORANGA E4B - 230 CRF 230 01:18:36,429 |00:00:21,093 | 00:23:10,796
BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, CABECA FM&#127911;, MARCOS MOTOS, STUPP PREPARACOES, MINHA NAMORADAS#10084;8#65039; , TORNO
84° 79 DIEGO BOLL ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS TORNADO 250 01:19:09,383 | 00:00:32,954 | 00:23:43,750
CEBOLAS BOLL,BINEY CHAPEACAO E PINTURA E MARCOS MOTOS
85° 112 DEIVID TRAMONTIN PRESIDENTE GETULIO ES8 - TRILHEIROS TTR230DEMONHONA 01:19:18,657 |00:00:09,274 | 00:23:53,024
MECANICA TRAMONTIN / IMOBILIARIA CIPRIANI / CASA DOS SPIEZ / ELETRONICA FEY / GRORER SCHLAGSTOCK
86° 105 FELIPE BARTH PRESIDENTE GETULIO E4B - 230 CRF 230 01:20:14,485 | 00:00:55,828 | 00:24:48,852
ELETRONICA FEY
87° 107 PEDRO HENRIQUE BERNS LEOBERTO LEAL E8 - TRILHEIROS CRF 250F 01:20:15,399 |00:00:00,914 | 00:24:49,766
EU.
88° 84 GABRIEL HENRIQUE DA COSTA LAURENTINO E8 - TRILHEIROS CRF230F 01:20:36,015 |00:00:20,616 | 00:25:10,382
COSTINHA LAVACAO OFF ROAD, RFA INSTALACOES ELETRICAS ,[EBER MOTOS ,ROCHA SERVICO TORNO E SOLDA ,
89° 110 JOACIR DE ANDRADE IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT H/BROSS 01:21:07,649 |00:00:31,634 | 00:25:42,016
NAO TEM
90° 80 NILO CIPRIANI RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO CRF 250 F 01:22:13,773 |00:01:06,124 | 00:26:48,140
CIPRIANI MOVEIS SOB MEDIDA E RAFA MOTO PREPARACOES
91° 101 LEONARDO MATHEUS SCHOENINGER RIO DO SUL El - ESPECIAL A KXF 250 01:23:29,507 | 00:01:15,734 | 00:28:03,874
LEO MOTOS / METALBOX ESTRUTURAS / PJ PNEUS
92° 37 ROLF MISFELD AGROLANDIA E2 - PRO KTM 350 01:24:57,913 | 00:01:28,406 | 00:29:32,280
RALF MOTOS AGROLANDIA
93° 109 DANILO FACHINI ASCURRA E40B - OVER 40 NACIO CRF 250 F 01:32:03,101 | 00:07:05,188 | 00:36:37,468
FRC REPRESENTACOES / PREMOLDAR ESTRUTURAS
94° 83 FABIO STREY RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE N XTZ 250 LANDER 01:41:25,102 | 00:09:22,001 | 00:45:59,469
NENHUM
95° 99  GUSTAVO FACHINI ASCURRA E4B - 230 CRF 230 F 01:43:41,101 |00:02:15,999 | 00:48:15,468
FRC REPRESENTACOES / PREMOLDAR ESTRUTURAS
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE 7° ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2023 - DONA EMMA SC Data: 01/10/2023
LLRENI OO0 LTDMI‘N_ECMZEFE:
POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
96° 48 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 02:08:11,673 |00:24:30,572 | 01:12:46,040
BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO, GERSON MOTOS
97° 21  RAFAEL BACKES (PIRULITO) RIO DO SUL E4A - 230 PRO CRF 230 02:31:38,898 | 00:23:27,225 | 01:36:13,265
METAL BOX/IVAN VOLANTES/ PJ PNEUS/ RAFA PREPARACOES/LEO MOTOS
98° 94 FABIO ALEXANDRE PETERMANN RIO DO SUL ESOB - OVER 50 NACIO CRF 250F 03:09:21,992 | 00:37:43,094 | 02:13:56,359
V3 AUTOMOVEIS
99° 88  GILBERTO DOS SANTOS RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF 230 F 03:11:23,523 | 00:02:01,531 | 02:15:57,890
CNMS BRASIL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
100° 74 GILBERTO NUNES RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC KX 250X 03:14:12,321 | 00:02:48,798 | 02:18:46,688
MG AUTO ELETRICA E TODO DIA UNIFORMES MEGALON ESTRUTURAS METALICAS
101° 41  SILVIO SCHULLER (CHULA) ITUPORANGA E40B - OVER 40 NACIO CRF 230 03:30:09,086 | 00:15:56,765 | 02:34:43,453
MEU PAI-ZECAO AGROPECUARIA-
102° 38 RODRIGO EDMUNDO GOEDERT ITUPORANGA E4B - 230 CRF 230 03:31:45,696 | 00:01:36,610 | 02:36:20,063
CLAUDIO GOEDERT E FAMILIA
103° 68 VORIQUE JOSE HOFFMANN JUNIOR AURORA ES - TRILHEIROS YZ 04:00:00,000 | 00:28:14,304 | 03:04:34,367
POPO RACING, VORIQUE JR MOTORES

CRONOMETRAGEM POR LIRIO LEITE - FOTOCELULA

DIRETOR DE PROVA: JAIR RIZZIERI

Pégina.: 6




